[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

28 августа 2025 года                                                                                                 №6
хутор Галицын

[bookmark: _Hlk207013964]О рассмотрении отчёта по подготовке
Муниципального казённого учреждения «Общественно-социальный центр Кировского сельского поселения Славянского района»
к осенне-зимнему периоду 2025-2026 года

      Рассмотрев представленный директором МКУ «Общественно-социальный центр Кировского сельского поселения Славянского района»  по подготовке МКУ «Общественно-социальный центр Кировского сельского поселения Славянского района»  к осенне-зимнему периоду 2025-2026 года,  исходя из полномочий Совета Кировского сельского поселения, закреплённых в пункте 3 статьи 29 Устава Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:
     1. Принять к сведению отчёт по подготовке МКУ «Общественно-социальный центр Кировского сельского поселения Славянского района» к осенне-зимнему периоду 2025-2026 года (прилагается).
      2. Общему отделу администрации Кировского сельского поселения Славянского района (Белик ) обнародовать настоящее решение в установленном п-рядке, на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _Hlk207015953]       3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию Совета Кировского сельского поселения Славянского района по вопросам развития промышленности, благоустройства, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, торговли и других отраслей (председатель Еремин В.И.)
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Кировского сельского поселения
Славянского района                                                                             Е.Н. Капуста

image1.png